

FOI 2122093 – Disability equipment

NHS Calderdale CCG's response to your request can be found below.

Under the Freedom of Information Act (2000), I would be grateful if you could provide information to us on all the geographical areas that you cover, for the following two periods:

- 1st April 2019 to 31st March 2020.
- 1st April 2020 to 31st March 2021.

1. **The value* of community disability equipment** provided by your organisation (we require information from each organisation separately, if you wish to provide joint spending figures – please let us know) to disabled and terminally ill children (as defined by the 2010 Equality Act please see *** below) in your area.**

Community Disability Equipment for Calderdale is provided through the Calderdale Equipment and Loan Store Service provided by the partnership of Calderdale and Huddersfield NHS Foundation Trust (CHFT) and Calderdale Council (CMBC).

You may wish to contact the provider for the information requested.

[Calderdale Community Equipment Loan Store - CHFT \(cht.nhs.uk\)](http://cht.nhs.uk)

CHFT - foi@cht.nhs.uk

CMBC - information_management@calderdale.gov.uk

2. **The numbers of individual pieces of equipment supplied to disabled and terminally ill children in your area.**

The CCG do not hold this information please contact the provider as above.